Р Е Ш Е Н И Е

27 августа  2019 года  № 82/3

с. Исянгулово

О количестве специальных знаков (марок) для защиты от подделки

специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики

Башкортостан 8 сентября 2019 года, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 2.14 постановлений Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации «О порядке подачи заявления о включении

избирателя, участника референдума, в список избирателей, участников

референдума по месту нахождения  на выборах в органы государственной власти

субъекта Российской Федерации, референдума субъекта Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Зианчуринский

район Республики Башкортостан решила:

1. Передать 4 сентября 2019 года участковым избирательным комиссиям

специальные знаки (марки) для защиты от подделки специальных

заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан 8

сентября 2019 года в количестве согласно приложению.

2. Назначить ответственных за передачу специальных знаков (марок) для

защиты от подделки специальных заявлений от Территориальной

избирательной комиссии :

председателя избирательной комиссии – Юланов В.К.

секретаря избирательной комиссии – Абдуллина Р.Р.

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Ильясову

Н.Р., Искандарову З.И.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                   В.К.Юланов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                Р.Р.Абдуллин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению Территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан №

82/3 от 27.08.2019 г.

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных

заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года

№ УИК
Количество специальных

знаков (марок)

Номера специальных знаков (марок)

1908 5 0008051-0008055

1909 1 0008056

1910 2 0008057-0005058

1911 1 0008059

1912 1 0008060

1213 1 0008061

1914 2 0008062-0008063

1916 1 0008064

1917 3 0008065-0008067

1918 1 0008068

1919 1 0008069

1920 1 0008070

1921 1 0008071

1922 1 0008072

1923 1 0008073

1924 2 0008074-0008075

1925 1 0008076

1926 2 0008077-0008078

1927 1 0008079

1928 2 0008080-0008081

1929 1 0008082

1930 4 0008083-0008086

1931 4 0008087-0008090

1932 4 0008091-0008094

1933 4 0008095-0008098

1934 2 0008099-0008100

1935 4 0008101-0008104

1936 4 0008105-0008108

1937 1 0008109

1938 3 0008110-0008112

1939 5 0008113-0008117

1940 2 0008118-0008119

1941 3 0008120-0008122

1944 1 0008123

1945 1 0008124

1946 1 0008125

1947 3 0008126-0008128

1948 3 0008129-0008131

1949 3 0008132-0008134

1950 1 0008135

1951 3 0008136-0008138

1952 2 0008139-0008140

1953 3 0008141-0008143

1954 1 0008144

1955 1 0008145

1956 3 0008146-0008148

1957 1 0008149

1958 2 0008150-0008151

1960 2 0008152-0008153

1961 3 0008154-0008156

1962 1 0008157

1964 3 0008158-0008160

1965 3 0008161-0008163

1966 2 0008164-0008165

1967 4 0008166-0008169

1968 2 0008170-0008171

1969 3 0008172-0008174

1970 2 0008175-0008176

1971 2 0008177-0008178

Резерв

ТИК
22

0008179-0008200